
REPUBLIKA E SHQLPERISE 

BASHKIA E CYTETJT 
KO RC E 

KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

N 3 date 26'6.//.Qt 

DHENIE TITULLI "QYTETAR NDERI" MIHAL CIKO 
(PAS VDEKJES) 

Keshilli i Bashkise se Qytetit te Korces,ne mbledhjen e tij te dates sc sotnc: 
mbasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitur nga Sektori i Kultilres, pe;. 
dhenie titulli "Qytetar Nderi" Mihal Ciko (pas vdekjes), duke u mhes!lts~~r 
ne ligjin 8652, date 31.07.2000, "Per organizimin dhe fimksioniinin t. 

Qeverisjes Vendore", neni 32, germa m, dhe V.K.B. nr.8, dt 07.02.2905 ''PC: 
dhenie tituj dhe stimuj nderi" si dhe pas diskutimeve te keshilltargve: 

VENDOSI : 

1. Te miratohet dhenia e titullit "Qytetar Nderi" Z. Mihal Ciko @as 
vdekjes), "Per merita te shquara ne fushen e artit muzikor, 
interpretimit skenik, te themelimit te institucioneve te para artistilte, 
muzikore qe kane lene gjurme te shquara ne fondin e arte - te 
trashegimise kulturore". 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet : Sektori i Kultures. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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